
GEMEENTE

I-R-E,

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 april 20L7,
nr.20L7-39;

Besluit:
Kennis te nemen van de jaarrekening van Ergon over 2016 en geen zienswijze in te
dienen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 20 juni 2017

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, tter,

W.A. Ernes rs. J.W. Brenn inkmeijer

pogino nummer I


